

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Foss Jensen Holding ApS

Vesterled 14

8723 Løsning

CVR-nr. 27 17 20 83

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2021

Ole Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foss Jensen Holding ApS
Vesterled 14
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 17 20 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 392.769, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.003.972.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(4.040)	(15.792)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		328.349	192.391
Finansielle indtægter	1	87.713	85.142
Finansielle omkostninger		<u>(883)</u>	<u>(290)</u>
Resultat før skat		411.139	261.451
Skat af årets resultat	2	<u>(18.370)</u>	<u>(15.246)</u>
Årets resultat		<u>392.769</u>	<u>246.205</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.205	115.576
Overført resultat		<u>(35.436)</u>	<u>20.029</u>
		<u>392.769</u>	<u>246.205</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>595.291</u>	<u>280.086</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>595.291</u>	<u>280.086</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>595.291</u>	<u>280.086</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.433.344</u>	<u>4.432.487</u>
Tilgodehavender		<u>4.433.344</u>	<u>4.432.487</u>
Likvide beholdninger		<u>2.934</u>	<u>33.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.436.278</u>	<u>4.466.189</u>
Aktiver i alt		<u>5.031.569</u>	<u>4.746.275</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.781	115.576
Overført resultat		4.335.191	4.370.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>5.003.972</u>	<u>4.721.803</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.977	2.976
Selskabsskat		18.370	15.246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.597</u>	<u>24.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.597</u>	<u>24.472</u>
Passiver i alt		<u>5.031.569</u>	<u>4.746.275</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	115.576	4.370.627	110.600	4.721.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	315.205	(35.436)	113.000	392.769
Egenkapital 31. december 2020	125.000	430.781	4.335.191	113.000	5.003.972

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.713	85.141
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>87.713</u>	<u>85.142</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.370</u>	<u>15.246</u>
	<u>18.370</u>	<u>15.246</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	164.510	164.510
Kostpris 31. december 2020	164.510	164.510
Værdireguleringer 1. januar 2020	115.576	(89.959)
Årets resultat	328.349	192.391
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(13.144)	13.144
Værdireguleringer 31. december 2020	430.781	115.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	595.291	280.086

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kirkeløkkens Boligudlejning ApS	Hedensted	50 %	1.113.172	553.000
Foss Jensen Byg ApS	Hedensted	50 %	77.409	103.697
			<u>1.190.581</u>	<u>656.697</u>